ПРОТОКОЛ

заседания Коллегиального органа по развитию конкуренции на
территории Мышкинского муниципального района

31 октября 2019 года № 1

Председательствовал: Минаева Ольга Викторовна -Глава Мышкинского
муниципального района.

Секретарь: Новикова Татьяна Юрьевна - начальник Управления
экономики и финансов Администрации Мышкинского муниципального
района.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии: Голубин А.В. - Первый
заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района.

Члены комиссии:

Слепнева Алена

Вадимовна

Дейкина Ирина
Михайловна

Петров Евгений
Владимирович

Коршунова Елена
Николаевна

Повестка заседания:

1. Рассмотрение проекта плана мероприятий («дорожной карты») по
содействию развитию конкуренции в Мышкинском муниципальном
районе до 01.01.2022

Докладывает Новикова Т.Ю. начальник Управления экономики и
финансов администрации Мышкинского муниципального района

- председатель Координационного совета по
малому и среднему предпринимательству

председатель Общественной палаты
Мышкинского муниципального района

- Глава городского поселения Мышкин

- Глава Приволжского сельского поселения

СЛУШАЛИ:

Новикову Т.Ю. начальника Управления экономики и финансов
администрации Мышкинского муниципального района, которая озвучила
мероприятия по содействию развитию конкуренции в Мышкинском
муниципальном районе по товарным рынкам, целевые показатели и
ожидаемые результаты

Коллегиальный орган решил:

1. Одобрить проект проекта плана мероприятий («дорожной карты») по
содействию развитию конкуренции в Мышкинском муниципальном районе
до 01.01.2022.

Председательствующий:

Глава
Мышкинского муниципального района О.В. Минаева

Секретарь комиссии:

Начальник Управления экономики
и финансов администрации ММР Т.Ю. Новикова